SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Ši Sutartis yra fiksuotų įkainių su peržiūra sutartis. 

3.2. Sutarties kaina apskaičiuojama Sutarties priede (pasiūlymas) nurodytus prekių įkainius  

dauginant iš faktiškai pateiktų Prekių kiekio. Pradinė sutarties vertė 9330,07 Eur su PVM (devyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt Eur, 07 ct. su PVM). 7710,80 Eur be PVM (septyni tūkstančiai 

septyni šimtai dešimt Eur, 80 ct.) 

3.3. Sutarties priede (pasiūlymas) nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs. Pirkėjas 

neįsipareigoja įsigyti  nurodytų prekių kiekio. Prekės bus užsakomos pagal Pirkėjo poreikį. 

3.4. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30

[...]

tel:+37038551904
mailto:santarves.mok@zarasai.lt
mailto:panevezys@zpienas.lt

Priedas Nr. 1 

PASIŪLYMAS 

Maisto produktų kiekiai preliminarūs.  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 9330,07 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt Eur, 07 ct)  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1619,27 

EUR  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią sumą 

įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per SABIS sistemą.